

CHAPUT SA

MENUISERIE – AGENCEMENT

Maison fondée en 1857

MENUISERIE D'ART
ET DE BATIMENT



4323-9112

Zac du Plateau – 5 rue du Bois Colbert
94190 Villeneuve Saint Georges
Tél : 01 56 87 12 09 Fax : 01 43 82 74 70
www.chaput-sa.fr – contact@chaput-sa.fr

CHARPENTE
ESCALIERS-PARQUETS

M. EPSTEIN

75016 PARIS

Villeneuve Saint Georges, le: 23 Novembre 2012

Nos ref : VR / RS

Affaire :

Affaire suivie par : Vincent RADEN

Objet : Menuiseries extérieures

Monsieur,

Nous vous prions de bien vouloir trouver ci-joint, notre devis n° [REDACTED]
concernant l'affaire citée en objet.

Vous en souhaitant bonne réception, nous vous prions d'agréer,
monsieur, nos salutations distinguées.

Le P.D.G. Vincent RADEN

Affaire : [REDACTED]
Menuiseries extérieures

ART	DESIGNATION	U	Qté	P.U. HT	TOTAL H.T
373-1 373-1.1	Menuiseries extérieures <u>Séjour</u> Type menuiserie de rénovation Dépose des vantaux, enlèvement aux gravats. Fourniture et pose d'une porte-croisée en ber à 2 vantaux + imposte 2 vantaux, ouvrants à la française, conception traditionnelle, double vitrage isophonique Ra: 30dB - 44.2/12 argon/4 ITR, double joint isophonique, moulure doucine côté intérieur, petits bois collés avec intercalaires fictifs noirs formant 36 carreaux au total, soubassement 200m, bavette laqué blanche pour protection de la pièce d'appui bois, paumelles acier. Espagnolette existante récupérée et posée sur la nouvelle porte-fenêtre, crémone à carré pour l'imposte, grille d'aération avec capot acoustique sur 1 vantail. <u>Dimensions:</u> 3130 + 900 x 1710 mm. <u>Finition:</u> impression blanche 1 couche et 2 couches peinture blanche Ral 9003	u	2	7 300.00	14 600.00 €
373-1.2	Bureau <u>Type menuiserie de rénovation</u> Dépose des vantaux, enlèvement aux gravats. Fourniture et pose d'une porte-croisée en ber à 2 vantaux ouvrants + 2 fixes + imposte 2 vantaux + 2 fixes, ouvrants à la française, conception traditionnelle, double vitrage isophonique Ra: 30dB - 44.2/12 argon/4 ITR, double joint isophonique, moulure doucine côté intérieur, petits bois collés avec intercalaires fictifs noirs formant 72 carreaux au total, soubassement 200mm, bavette laqué blanche pour protection de la pièce d'appui bois, paumelles acier. Espagnolette existante récupérée et posée sur la nouvelle porte-fenêtre, crémone à carré pour l'imposte, grille d'aération avec capot acoustique sur 1 vantail. <u>Dimensions:</u> 3130 + 900 x 700 + 1420 + 700 mm. <u>Finition:</u> impression blanche 1 couche et 2 couches peinture blanche Ral 9003	u	1	12 260.00	12 260.00 €

Affaire : [REDACTED]
Menuiseries extérieures

ART	DESIGNATION	U	Qté	P.U. HT	TOTAL H.T
373-1.3	Chambre <u>Type menuiserie de rénovation</u> Dépose des vantaux, enlèvement aux gravats. Fourniture et pose d'une porte-croisée en ber à 2 vantaux + imposte 2 vantaux, ouvrants à la française, conception traditionnelle, double vitrage isophonique Ra: 30dB - 44.2/12 argon/4 ITR, double joint isophonique, moulure doucine côté intérieur, petits bois collés avec intercalaires fictifs noirs formant 6 carreaux au total, soubassement 350mm, bavette laqué blanche pour protection de la pièce d'appui bois, paumelles acier. Espagnolette existante récupérée et posée sur la nouvelle porte-fenêtre, crémone à carré pour l'imposte, grille d'aération avec capot acoustique sur 1 vantail. <u>Dimensions:</u> 3130 + 900 x 1360 mm. <u>Finition:</u> impression blanche 1 couche et 2 couches peinture blanche Ral 9003	u	3	5 220.00	15 660.00 €
373-1.4	Cuisine <u>Type menuiserie de rénovation</u> Dépose des vantaux, enlèvement aux gravats. Fourniture et pose d'une croisée en ber à 2 vantaux + imposte 2 vantaux, ouvrants à la française, conception traditionnelle, double vitrage isophonique Ra: 30dB - 44.2/12 argon/4 ITR, double joint isophonique, moulure doucine côté intérieur, sans petit bois, paumelles acier. Crémone en applique RY 59 noire avec bouton laiton, crémone à carré pour l'imposte, grille d'aération avec capot acoustique sur 1 vantail. <u>Dimensions:</u> 2410 + 900 x 1360 mm. 1 Fausse allège vitrée, posée en extérieur <u>Dimensions:</u> 830 x 1360 mm. <u>Finition:</u> impression blanche 1 couche et 2 couches peinture blanche Ral 9003	u	2	5 200.00	10 400.00 €

Affaire : [REDACTED]
Menuiseries extérieures

ART	DESIGNATION	U	Qté	P.U. HT	TOTAL H.T
373-1.5	WC <u>Type menuiserie de rénovation</u> Dépose des châssis, enlèvement aux gravats. Fourniture et pose d'un châssis en ber à 1 vantail, conception traditionnelle, double vitrage dépoli G200 isophonique Ra: 30dB - 44.2/12 argon/4 ITR, double joint isophonique, moulure doucine côté intérieur, sans petit bois, paumelles acier. Crémone en applique RY 59 noire avec bouton laiton, grille d'aération avec capot acoustique sur le vantail. <u>Dimensions: 1150 x 500 mm.</u> Fourniture et pose - <u>sous réserve d'accessibilité en plafond</u> - de 2 châssis fixes en ber, double vitrage dépoli G200 isophonique Ra: 30dB - 44.2/12 argon/4 ITR, moulure doucine côté intérieur, sans petit bois. <u>Dimensions: 1150 x 500 mm.</u> <u>Finition:</u> impression blanche 1 couche et 2 couches peinture blanche Ral 9003	u	1	1 353.00	1 353.00 €
373-1.6	WC <u>Type menuiserie de rénovation</u> Sous réserve d'accessibilité en plafond Dépose des châssis, enlèvement aux gravats. Fourniture et pose de 2 châssis fixes en ber, double vitrage dépoli G200 isophonique Ra: 30dB - 44.2/12 argon/4 ITR, moulure doucine côté intérieur, sans petit bois. <u>Dimensions: 2300 x 500 mm.</u> <u>Finition:</u> impression blanche 1 couche et 2 couches peinture blanche Ral 9003	ens	1	2 467.00	2 467.00 €
	TOTAL HT 373-1				56 740.00 €
TVA 7%	Pour appliquer le taux de TVA à 7%, il faut absolument retourner l'attestation jointe, avec votre règlement. Sans cette attestation dûment remplie, nous serions obligés de refaire la facture avec le taux de TVA à 19,6%.				
MONTANT TOTAL HT					56 740.00 €
T.V.A. à 7 %					3 971.80 €
MONTANT TOTAL TTC					60 711.80 €

Affaire : [REDACTED]
Menuiseries extérieures

ART	DESIGNATION	U	Qté	P.U. HT	TOTAL H.T
OPT OPT1	Options Bureau / séjour Fourniture et pose d'un joint néoprène Ø8mm à queue de sapin (encastré), en fond de feuillure du bâti de chaque croisée. <u>Dimensions des croisées: 2770 x 1400mm</u>	u	2	179.00	358.00 €
	TOTAL HT OPT				Non compris 0.00 €

Valeur Octobre 2012

Délais : 5 à 6 semaines

Conditions de règlement : 40% à la commande, 50% à la livraison et solde à la réception des travaux

Devis valable 3 mois